施工分包合同书
发包方：    安徽力合电力建设有限公司    （以下简称甲方）
分包方：                              （以下简称乙方）
根据《中华人民共和国合同法》和《建筑工程施工合同》及有关规定，结合本工程的具体情况，为明确双方在施工过程中的权利，义务和经济责任，经双方协商签订本合同。

一、工程概况

工程名称：
二、分包形式：包工
三、工程期限：
开工日期：
竣工日期：
四、费用结算及验收：

1、总费用：该工程费用暂定为人民币                   ,竣工结算按实际工作量调整。
2、竣工验收：本次工程由甲方和业主验收，并签署验收报告。

3、结算方式：转账支付，安装完毕经验收合格后，凭业主验收合格证明，一周内支付全部费用。

五、 质量请求
乙方所承包的各项施工项目必须符合《建筑工程施工质量验收统一标准》，保证各职能部门一次验收合格，如因施工措施或方法不当造成的损失，乙方承担全部责任。
六、 甲方的权益和义务
1、 甲方需配合乙方施工（提供用电、用水及技术指导）；
2、对乙方相关施工人员进行技术交底、安全教育、
3、甲方有权对乙方以下进行处罚、抑止、责令、整改、并且乙方负责由此造成的损失。
（1）、不按照图纸、施工标准施工；
（2）、乙方不服从甲方现场管理人员的的指挥、部署、协调；
（3）平安、质量、文明施工，工期达不到合同商定的相关要求及相关规范、文件的规定

七、 乙方的权利和义务
（1）、乙方负责施工所需工人组织、安排、调和、管理工作。严禁动乱、违法乱纪行为。
（2）、乙方负责派人搞好现场内的文明施工、安全生产任务。必须做到工完料清，不糜费所有的材料，施工后若一切建材超过定额规则的损耗，则由乙方全部担当其相应的费用。
（3）、施工所用材料、人员及开工所用的工具及安装设备由乙方自备。

（4）、乙方严格执行合同约定的工期要求，依照甲方制定的工程进度规划要求施工。
（5）、乙方必须严格按照现行安全生产标准、规程、条例及相关文件规定进行施工管理及操作。若违反上述规则施工、操作发作的安全事故由乙方承担法律、法规、经济义务。
  八、违约
其中一方违犯本合同商定的相关条款而造成损失，由违约方承当由此而发生的经济、法律责任。
  九、合同生效

合同订立时间：          年       月        日
合同订立地点：  安徽省合肥市
本合同双方约定  签字、盖章  后生效。此合同一式两份，甲乙双方各执一份。
本合同未尽事宜，双方协商解决；如有纠纷协调不成，由合肥市仲裁机构仲裁。

发包人:（公章）安徽力合电力建设有限公司  分包人：（签章）
法定代表人：朱忠武                       法定代表人：
委托代理人：                             委托代理人：